Non latum mutandis mercibus aquor

Aro.

Mutare, pro eo quod est emere, aut vendere. Antiqui sæpe dicebant. Col. 6. 9. l. 7. Porcus lactens ære mutandus est. Idque Græcorum ex-
empli apud quos sæpe isto modo ponitur verbum αἴσθατομα. Quia anti-
quissima ratio, conterahendi, ut Aristoteles & Iureconsulti docent, per-
mutatio est. Plaut. Cure. sc. 1. a. 1. Si queat invenire quicum mutet fi-
lium. Item, Si quem reperire posset cum quo mutet suum captivum.
Idem ibid. prolog. (Cum) hoc illum me mutare confido fore. Ib. sc. 2.
a. 1. Aliquando sine ablativo. Virg. 4. Eclog.

net nautica pinus

Mutabit merces: omnis feret omnia tellus.

¶ Mutare consilium. Cic. ad Attic. lib. 3. & ad Quint. frat. l. 3. Mutare decretum & mutare ius. Idem 3. Very. ¶ Mutare factum Ter. in Andr. Haud mutto factum. Vbi Donatus, Vetustè: non me pœnitit. Idem Donatus in Phorm. Sic enim veteres dicebant, Muto factum, & Nolo fa-
ctum, quum alicuius rei eos pœnitiebat. ¶ mutare fidem. Plaut. in Mil. Sed ne istam amittam, & hæc mutet fidem. Mutare sacramentum. Suet. in Claud. c. 13. Mutare personam. Senecc. 6. de consol. ad Mart. Colore mutari initio dicendi. Quint. Mutare prætextam & virilem togam. Gell. cap. 4. lib. 18.

Quamvis in cinerem corpus mutauerit ignis.

Ovid. Eleg. 3. l. 3. Tript. Mutare se alio, est se alio habitatum transferre, μεταβολή. Varro. Fac te aliquod cum omni familia mutes. ¶ Pace bellum mutare, el loco belli pacem accipere. Salust. in Catil. Nemo nisi vicit, pace bellum mutavit. Mutare neutrum absolutum, pro variare. Liu. lib. 5. ab Urbe. Annona ex antevecta copia, nihil mutavit, id est, Quoniam rībs frumento abundabat propter antevectam compiam, annonæ pretium non crevit Gell. cap. 12. lib. 18. Mutare, pro mutari dixit. Et cap. 3. lib. 3. pro varium esse, sive variare. Mutans Par-
ticip. præsens: aliquando accipitur pro eo qui mutatur. Quint. lib. 1. c. 10. Diu enim mutantibus (scilicet verbis) repugnandum: sed abolita atque abrogata retinere insolentia cuiusdam esse & frivola in parvis iactantia. ¶ Huius composita sunt, Commuto, Demuto, Immuto, Per-
muto, de quibus suis locis.

Mutim pro mutem. Lips.

Muto, nis, μιτο. Onom, i.e. veretrum.

Mūtātūs, a, um, Particip. **שׁׂרְפָּת mechutnah** שׁׂרְפָּת schonēh. μεταβολή, αἴσθατομα. GAL. Mué, change. ITAL. Mutato. GERM. Seender, verroander. HISP. Mudado. ANGL. Changed. Plin. lib. 3. c. 11. In secunda regione Hirpinorum coloniæ una Beneventum, auspiciatus mutato nomine, quæ quondam Maleventum. Virg. 2. Aeneid.

Hei mihi, qualis erat! quantum mutatus ab illo,